
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. Číslo Iwpujtclho: MOVZ/IW^S, OŘP-Oíflf

ev. číslo prodivjfcfho:

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
17. ltetopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989
DIČ: CZ 00843988
zastoupená: MUDr. Jiřím Havriantem, MHA., ředitelem FN Ostrava
zňzovacf listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 ii.j. OP-054-25'íl. 90

ZHOTOVITELEM
obchodní firma: MIELE.spol. s r. o.
sjdlo: Holandská 879/4, Štýňce, 639 00 Brno
IC: 18829503 DIÓ: CZ 18S295Ó3 (je plátcem DPH)
zapsaná " °bch°dn"Tl rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vtoíka 1790
Jednající: Mgr, Tomáš Abraham, MBA, jednatel -----.
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., B. ů.: 2025987031/2700
jméno a příjmení:
rodné číslo:

bydllšté:
obchodníjméno:
místo podnikání:
ič: DIČ:
bankovní spojení:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném

Oe - není plátcem DPH)

soudem v.............. oddíl ...., vložka

Preambule

'^!dnaLeL"totoyLtÍuzav. lrail.hltosml°.uvu° Poskytováni pozáručních servisních služeb na základě ws
výběru nejvhodnéjši nabídky veřejné zakázky ,, PoskvtovénÍBBrvtemchBlTb'^branT2 dBv^T^í5n'8i, aKU

l.
2ykladni ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provádét nitě uvedené práce a objednatel se zavazuje platit sjednanou cenu.

II.
Předmět plnění

1 PM'?étem..sm.l°.l"y-)8. -poskyt°*'ár" P°záru°"'?h sereisnlch služeb fomiou paušáhi úhrady Dro níže
specifikované pnstroje;které jsou určeny pro FŇOstrara""""" °'""" '""""" p°1"""'" "nra°y pro nize

2. Jedné se o přístroje specifikované v příloze 6. 1 - Cenová tabulka

3' p°z.áručn'-pau.šál.r'lseTsbez."áhradnl<:hdills zahmuie. za obdobi 12 mésiců: všechny servisní;
^^vnnéh^°^^"lT?J p;CTl"tiuriprow^^
5e-ms"lch-kn"J.eJe!rt"A°ureyi.zi;. garancizProroz"é"lza"zenlved
p^to.k°^preT-t;Y"fchproh!'dkác^^eteMri^ch^
zdravotnické techniky objednatele v penodických lhůtách stanovenychrvyrobc>m'po6ha'je'dn'e'm'°i'ncsťalace.



"

' SaS5>S;SS;SK^T<SSK
6. Na sjednané prtce podle této smlouvy se objednatel zavazuje akceptovat pouze služby zhotovitele.

lil.
Termín plnénf

1. Termín zahájeni: do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

2-^^^^^^^^^^}ss^w-^6Mlh^ln^^^
IV.

Místo plněni a způsob předání předmětu díla
1 v^SFzS^ [SiTsTzhotovitel provádé* " pra"delných ""e'vatech ďe poí-^ ^- a

2 ^=^sss^^s^2&a'^^a, r---
''^S^^^^ZW^iiSiSSíss^-sS

6 ^^Supovk^,^^a^p°dobu opravy prMtóua"d za^e( ob^n^' "^-"'

7. Místo plněni Je v miste instalace příslušných přístrojů zahrnutých do této smlouvy.

v.
Cena a platební podmínky

:
2- vp^Ta "hucSlneaÉfal poskyt°vánl pozánlčnlch selvi8nlch sluíeb za rol< ie "tonovona na 479 160,. Kí vietnéDPH

''5SS='^^"^^^Kr. 3=tt-r>=:
4 ^>Ka2^a^:^S^^^%^%ná

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



5. Faktura musí obsahovat název a sldto zhotovitele a objednatele, pfédmět plnénl, cenu díla, částku k fakturaci,
bankovní spojení, Ófslo účtu. Ič a Dič.

6. Platby budou probíhat výhradné na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do doby
jej( splatnosti vrétit zhotoviteli. Ten ji podle charaMeru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové
nebo opravené faktury běží nová lhůta sptatnroti.

VI.
Sankční ustanoveni

1. Objednatel se zavazuje pn prodleni se zaplacením fektury zaplatil zhotovjteti úrok z prodleni ve výfii stanovené
předpisy občanského práva.

2. . Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem objednatele. V
pfípadé porušeni této povinnost! se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výéi ceny dila
sjednané touto smtouvou.

3. Dohodnuté emluvnf pokuty uvedené v této smlouvé zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na než se vztahuje.

Vil.
Záruky

1 Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedenýdi prací dle této smtouvy po dobu 6 mésiců od data pfedán) dfla bez
vad objednateli.

2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 3 dnů od jejich uplatněni na vlastni náklady.

3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobe nebo ve spojeni e jinými budou bránn řádnému
užívání dita.

Vlil.

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva bude zveřejněna dte zákona é. 340/2015 Sb.

2. Objednatel si v souladu 6 úst. § 100 odst. 1 zákona é. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek vyhrazuje
změnu závazku z této smlouvy dle následujících podmínek: v případe, ie vznikne potfeba rozšISt rozsah
serviEOvaných pflstrojů (tj. další stejný přístroj nebo vyšil vývojové řady za cenu stejnou, případné niíěl) a
podstata zéva2ku 61 jednotková cena se nezmění (pnpadně sníží), bude možné formou písemného dodatku
ke smlouvě učinit tuto změnu.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou élstovaných dodatků.

4. Tato smkwva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.

5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se Ml ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecné závazných právních pfedpisů.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Ostravě, dne
'SK^K-^ ^r. C.; dne

íuttní nemocnice Ostrava

'MUDr. JiH Havriant, MHA.
ředitel FN Ostrava

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

1;. lis^opd du '. 't^ťi. ~/'^B 5; Ostrav a-Po ruba

M. : .. 42Ů 597 371 111, řdt-U20 596 9U 340

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková




